1

证券代码：002848           证券简称：高斯贝尔           公告编号：2021-001

高斯贝尔数码科技股份有限公司

关于累计诉讼情况进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、关于前期已披露的诉讼情况

高斯贝尔数码科技股份有限公司（以下简称“高斯贝尔”、“公司”或“本公司”）

于 2020 年 2 月 25 日、2020 年 4 月 8 日、2020 年 4月 30 日、2020年 8月 11 日、2020

年 9 月 16 日、2020 年 9 月 26 日、2020 年 11 月 10 日披露了《关于累计诉讼的公告》

（公告编号：2020-010）、《关于累计诉讼情况进展的公告》（2020-018）、《关于累

计诉讼情况进展的公告》（2020-037）、《关于累计诉讼情况进展的公告》（2020-071）、

《关于累计诉讼情况进展的公告》（2020-080）、《关于累计诉讼情况进展的公告》

（2020-081）、《关于累计诉讼情况进展的公告》（2020-091）。

截至本公告披露日，公司及下属子公司前期已披露的诉讼进展情况如下：

二、本次诉讼进展情况

序号 原告 被告 事由
涉及金额

（万元）
进展情况

1 高斯贝尔

安徽广行通信科

技股份有限公

司、胡剑华、汪

浩、马自好、史

敬、王忠全、杨

义山、马军

股东出资纠

纷
1,887.98

撤销一审判决，发回

重审

2 高斯贝尔

湖南省有线电视

网络（集团）股

份有限公司

买卖合同纠

纷
1,192.21

已调解，被告已按约

定支付完全部款项

3 高斯贝尔
安徽广行通信科

技股份有限公

损害公司利

益责任纠纷
2,575.00

已判决，被告安徽广

行通信科技股份有限

 2

司、胡剑华、汪

浩、马自好、史

敬、王忠全、杨

义山、马军

公司向安徽广行贝尔

数码科技股份有限公

司返还资金 2575 万

元并支付资金占用期

间的利息

4 高斯贝尔

合肥该镁亚贸易

有限公司、盛亮

亮

买卖合同纠

纷
545.91

已判决，约定了欠款

的偿还安排，被告将

按约定支付款项

5 高斯贝尔
韶关市曲江区广

播电视台

买卖合同纠

纷
74.54

二审已判决，被告应

向公司支付剩余未支

付货款 26.45 万元及

利息（利息按 2020 年

同期全国银行间拆借

中心公布的贷款市场

报价利率（LPR）计算。

从 2019年 11月 30日

起计算至货款全部付

清止），被告将按约

定支付。

6

成都驰通

数码系统

有限公司

四川西结微波科

技发展有限责任

公司

买卖合同纠

纷
13.52

已判决，约定了欠款

的偿还安排，被告将

按约定支付款项

除上表所列的诉讼事项外，公司及子公司没有应披露而未披露的其他未决重大诉讼

事项。

三、本次公告的诉讼对公司本期利润或期后利润的可能影响

鉴于部分诉讼案件尚未结案或未开庭审理，上述诉讼事项对公司本期利润及期后利

润的影响具有不确定性，公司将密切关注上诉案件后续进展，依法主张自身合法权益，

积极采取相关法律措施维护公司和股东利益，并及时对涉及重大诉讼事项的进展情况履

行信息披露义务，敬请投资者注意投资风险。

 3

四、备查文件

1、《安徽省合肥市包河区人民法院民事判决书》

2、《湖南省郴州市中级人民法院民事判决书》

特此公告。

高斯贝尔数码科技股份有限公司

董  事  会

2021年 1 月 5日

	二、本次诉讼进展情况